
 

                    

 

 

 

UÇAN BALON FARKI                                                                   

Eğitim işine 1994 yılında başladık. Bizi biz yapan ilkelerimizden hiç taviz vermedik. Hayatın 

temelleri üzerinde yükselen çocuk merkezli bir yapı oluşturduk. Anne babalarımıza, 

öğretmenlerimize ve çocuklarımıza karşı şeffaf bir yönetim sergiledik. Eğitimin okulda 

bitmediği bilinciyle ailelerimizle her zaman etkin bir iletişim kurduk.  

Eğitim modelimizi geleceğin koşullarına uygun planladık. Modern ama özünü bilen, yoğun ama 

yormayan, eğlendirirken öğreten, disiplini sevgiyle yoğuran, ülkemize has bir yöntem 

geliştirdik.. 

Çocuklarımızı işimizin merkezi olarak gördük. Uzmanların deneyimini gençlerin enerjisi ile 

buluşturduk. Çocuklarımızı sağlıklı büyütmeyi, yaşayarak öğretmeyi amaçladık. İletişim 

becerilerini geliştirmelerini, liderlik vasıflarını öne çıkarmalarını sağladık. Yaratıcı, özgüvenli 

Uçan Balon’lu çocuklar şimdi üniversiteli oldular. 

Uçan Balon işletme sistemini yüksek standartları olan, kolay yönetilen, etkin pazarlanan, 

uzman kadroyla çalışan, karlı işleyen bir hale getirdik. Sektörümüzde birçok ilki 

gerçekleştirdik.  Makul fiyatla eksiksiz eğitim verilebildiğini gösterdik. Temel eğitimin üzerine 

İngilizce, multimedya, branş dersleri ekledik. İnternetteki ilk Türk çocukevi olduk. Eğitim 

sistemimiz bizim üniversitelerimizin yanı sıra, Hindistan’da, İspanya’da, Güney Kore’de 

bilimsel araştırma konusu oldu.  Eğitim modelimiz Avrupa Birliği tarafından örnek seçildi ve 

pilot uygulamada kullanıldı.   

 

EĞĠTĠM SEKTÖRÜ BÜYÜYOR 

Eğitim için “yedi çok geç” diyoruz. Yarının büyüklerini olabildiğince erken yaşta yarının 

dünyasına hazırlamamız şart. Onları çok daha zorlu bir yaşam, küresel rekabete açık Türkiye 

bekliyor. Onlar bu sınırları aşacak, dünyayla boy ölçüşecekler. 

Okul öncesi eğitim 2006 yılında ülkemizde yasayla zorunlu hale geldi. Okul öncesinde batıda 

%85 olan okullaşma oranı ülkemizde henüz sadece %15. İhtiyaç büyük, talep hızla artıyor.  

 

 



 

                    

 

Özel sektörün eğitimin diğer kademelerinde hak ederek aldığı pay, 

okul öncesinde de kaçınılmaz olarak gerçekleşecek. Yüksek gelir 

düzeyindeki ailelere hitap eden “elit” kurumlar varlığını sürdürecek 

ama, eğitimde yüksek kaliteyi makul fiyatla buluşturup geniş kitlelere 

hitap eden “sağlam” kurumlar gelişecek, büyüyecek, yayılacaklar.   

Uçan Balon sistemini ve kadrosunu bu gelişmeyi göz önünde 

bulundurarak hazırladı. Kendine özgü eğitim sistemi, yönetim tarzı ve 

paylaşımcı yayılma modeliyle eğitime yatırım yapmak isteyen girişimcilere benzersiz bir fırsat 

sundu. İşini “Uçan Balon” şemsiyesi altında kurmak isteyenlerle birlikte hızla büyüyor. 

 

UÇAN BALON FRANCHISING DAVETĠ 
Uçan Balon Franchise sistemi, konseptin, bölgenin, yerin, girişimcinin doğru seçilmesi esasına 

dayanır.  

 Eğitim işinin ön koşulu olan “sabır” ve “sevgi”ye sahip girişimciler seçilir.  
 Kuruluş yerinin potansiyeline uygun olarak optimum, maksimum veya Premium modeli 

seçilir. 
 5 yıllık yenilenebilir bir anlaşma ve korumalı bölge ile yatırıma güvence sağlanır.  
 Gerçekçi bir yatırım planı hazırlanır, dekorasyonu deneyimli Uçan Balon ekipleri hesaplı 

ve hızlı şekilde yaparlar. 
 Yasal izinlerin ve ruhsatların alınmasında yol gösterir, süreci hızlandırır.  

 

FARKLI 3 ĠġLETME MODELĠ, MAKUL GĠRĠġ KOġULLARI 

Uçan Balon Franchising size, şartlarınıza ve beklentilerinize uygun bir işletme modeli sunarken 

bunu makul giriş koşullarıyla gerçekleştirmenizi sağlamaktadır. 

Nasıl Bir ĠĢletme 

 

Uçan Balon, farklı koşullara uyarlanmış dört değişik işletme modeline sahiptir.  

• Optimum konseptinde 40-60 çocuk kapasitesi hedeflenir.  

• Maksimum konseptinin 80-120 çocuk kapasiteli ve altyapısının geniş fiziksel                                                                                                                                            

  olanaklara sahip olması aranır.  

• Premium konsepti yüksek gelir düzeyinde müşteri potansiyeli olan bölgelerde kurulur.  

• Kurumiçi konsepti, kendi bünyesinde çocuk yuvası işleten kuruluşlara franchise vererek,   

  oradaki çocuklara tam hizmet vermeyi amaçlar.  
 

 

 

 

 

 



 

                    

Uçan Balon Konseptleri 

 optimum maksimum premium Kurum 

içi 

Kapasite 40-60 80-120  Taleple 

Yabancı dilde sınıf yok yok var  

Yüzme havuzu yok olabilir var   

Uçan Balon iĢletme sisteminin esaslarını, özgün eğitim modeli, eğitmenlerin eğitimi, 

sürekli denetim, etkin yönetim ve üstün iletiĢim teknikleri oluĢturur.  

• Yıllar içinde başarısı kanıtlanmış eğitim yöntemi, el kitapları ve eğitimle uygulamacılara 

aktarılır. Uçan Balon felsefesi ve kurum kültürü yaşama geçirilir.  

• Uçan Balon eğitmenleri, konularının uzmanları tarafından başlangıçta ve çalışma yaşamları 

boyunca sürekli eğitilirler. Her yeni gün bir öncekinden daha iyi olmaya adanmıştır.  

• Sürekli denetim Uçan Balon’un kalitesinin garantisidir. Şeffaflık üzerine kurulan sistem, 

yararlanan her kesin gözetimi altındadır. Merkezi denetimin yanı sıra anne-babalar ve gizli 

müşteriler eliyle denetim yapılır.  

• Uçan Balon, kurucusunun finans sektöründe edindiği deneyim ve teknikleri kuruluşundan bu 

yana kullanmaktadır. Kayıt ve raporlama, yetki ve sorumluluk dağılımı, performans ölçümü ile 

her çalışanın işini severek yüksek verimle çalışması sağlanır.  

• Uçan Balon, sistemini özgün hale getirmesini ve sürekli geliştirmesini açık iletişime 

borçludur. Tüm çalışanlar, anne-babalar ve çocuklar, her düşüncelerini demokratik bir 

ortamda açıklıkla ifade ederler.  

Sistemin Maddi Unsurları 

 

• Franchise alan, işletmenin tüm yatırım ve harcamalarını üstlenir  

• Franchise giriĢ bedeli olarak  
   Optimum için   43.000 TL,  

   Maximum için  57.000 TL,     

   Premium için  75.000 TL    öder.  

• Franchise kullanım bedeli olarak ciro üzerinden aylık %5 öder.  

• Merkezi reklam fonuna cirosuna göre ödeme yapar, tüm halkla ilişkiler ve reklam    

  kampanyaları bu fondan karşılanır.  

• Yerel tanıtımlarına istediği bedeli ayırabilir ve kendi takdirine göre kullanır.  

 

 

 

 



 

                    

 
 

DÜNYA STANDARTLARINDA DESTEK 
 
Mekan ve Mimari, Pazarlama ve İletişim, Rekabetçi İşletmecilik, 
Özgün Okulöncesi Eğitim konularında girişimcilere sürekli destek 

olmaktayız. 
 

Yatırım Kararı, KuruluĢ, Sürekli Destek 
 

Kuruluş sırasında sizin belirlemiş olduğunuz ya da birlikte belirleyeceğimiz kuruluş yerine 
ilişkin fizibilite çalışmasını, pazarlama ve iş planını gerçekleştiriyoruz. Böylelikle toplam 
yatırım tutarı, başa baş noktası, yatırımın geri dönüş süresi ve kar marjı gibi hayati bilgileri 

öğreniyor ve buna göre kararınızı veriyorsunuz. Size en az üç yıllık, aylık bazda nakit akış 
tablolarını sunuyoruz.  

Yatırım kararını vermeniz halinde tüm yatırım süreci boyunca uçan balon yanınızda oluyor. 
İşletme ruhsatının çıkarılması ya da devir işlemlerinin tamamlanmasında deneyimlerimizi size 
aktarıyoruz. 
 

Uygun personeli bulma, işe alma ve yetiştirme, tüm yazılım ve raporlama sisteminin 
kurulması konularından, yerel reklam ve tanıtım çalışmalarını gerçekleştirmeye dek tüm 

hizmetler franchise ekibimiz ve danışmanlarımız tarafından size sağlanıyor. Böylece franchise 
veren işletmenin tekniklerinden yararlanmış, reklam ve tanıtım giderlerinden tasarruf 
sağlamış, iş kurmanın getirdiği riskleri azaltmış, kuruluş yerinin seçiminde bilimsel teknikleri 

kullanmış ve düşük maliyetli ve gerçekçi bir yatırım yapmış oluyorsunuz.  
 

Mekan ve Mimari  
 
Kuruluş yeri seçimi en önemli kararlardan biridir. Kurucumuz ve danışmanları, işletmeniz için 

en iyi bölgeyi ve mekanı bulmanıza yardımcı olmak üzere sizinle birlikte çalışacaktır. Bir 
mekanda karar kılındıktan sonra Mimarlık ve Tasarım danışmanımız, en makul maliyetle ve 

bulunduğunuz bölgenin yapısına uygun, davetkar ve ailelerin rahat edebileceği güvenli ve 
sağlıklı bir ortam yaratmak için uygulamaları başlatacaktır.  

 
Pazarlama ve ĠletiĢim 
 

Bulunduğunuz bölgeye en uygun pazarlama ve iletişim paketi hazırlanarak size sunulacaktır. 
Bu paket dahilinde; açılışta verilecek geniş çaplı destek, yerel reklam programları ve 

promosyonlar, tanıtım standı, size özel hazırlanacak tanıtım dvd’si, bayrak, balon, tanıtım 
kitapçığı ve broşür materyalleri ve diğer pazarlama fikirleri yer alacaktır. Ayrıca medya 
ilişkilerini, halkla ilişkileri ve sponsorluk fırsatlarını da desteklemekteyiz. Uçan balon web 

sitesinde ve çocuk portalında diğer şubelerimizle eşit konumda yer alacaksınız.  

 

 
 
 
 
 
 
 



 

                    

 
DĠĞER KOġULLAR VE AYRINTILAR 

 
Uçan Balon Çocukevi’nden franchise almanın diğer koşulları, 
ayrıntıları ve franchise sözleşmesi bizimle ortak olmaya karar veren 
girişimcilere ayrıca gönderilecektir.  

 

Franchise ile ilgili baĢvurular için: 

Tel                :  216 461 83 62-  335 80 08 -  539 821 55 51  

E-mail&Web   :  aysandoganer@ucanbalon.org 

                        www.ucanbalon.com.tr 

                        www.ucanbalonLife.com       

                        www.facebook.com/ucanbalon.com.tr 

Adres            :  Bulgurlu mah. Karlıdere Caddesi Toygar sitesi  

                       C1 Blok   Üsküdar/ İstanbul  

 

Bu bilgilendirmenin sizlerle keyifli, baĢarılı ve kazançlı bir birlikteliğimizin 
baĢlangıcı olmasını diliyoruz.  

 

 
E.Aysan Doğaner 
        Kurucu 
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